
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28. september 2004 nr 1649 

Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna 
haldusalas tegutseva Tartu 
Kutsehariduskeskuse koosseisude 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Kutsehariduskeskuse koosseisud järgmiselt: 

Finantseerimise eelarve 
Halduspersonal 
Direktor 
Direktori asetäitja 
Korraldustalituse juhataja 
Haldustalituse juhataja 
IT talituse juhataja 
Osakonna juhataja 
Kvaliteedijuht 
Metoodik 
Personalijuht 
Arendusjuht 
Majandusjuhataja 
Käidujuht 
Finantsjuht 
Söökla juhataja 
Erialaspetsialistid 
Juhtivõpetaja 
Projektijuht 
Koolipsühholoog 
Karjäärinõustaja 
Sotsiaalpedagoog 
Sotsiaaltöötaja 
Huvijuht 
Koolitusjuht (kutsealane eelkoolitus) 
Koolitusspetsialist (kutsealane 
eelkoolitus) 
Süsteemihaldur 

1 
2 
1 
1 
1 
7 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1,25 
2 
2 
8 

3 

Skaneeritud: 18.01.13 



> 
Infojuht 
Töökeskkonna spetsialist 
Raamatukoguhoidja 
Keevituse eriala meister 
Puidu eriala meister 
Kontoriametnikud 
Juhiabi 
Klienditeenindaja 
Koolitusspetsialist 
Tehnik 
õppesekretär 
Töölised 
Autojuht 
Riidehoidja 
Elektrik 
Remondimehhaanik 
Remonditööline 
Koristaja 
Majahoidja 
Valvur 
KOKKU 

Majandamiseelarve 

Halduspersonal 
Söökla juhataja 
Erialaspetsialistid 
Koolitusjuht 
Projektijuht 
Administraator 
Õmblemise eriala meister 
Mootorsõidukijuhi õpetaja 
Töölised 
Abitööline 
Koristaja 
Müüja - kassapidaja 
Laohoidja 

KOKKU 

0,25 
1 
3 
1 
2 

1 
2 
2 
2 
1 

1 
3 
1 
2 
6 

19,5 
1 
2 

94 

1 

4 
2 
4 
1 
2 

2 
1 
1 
1 

19 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a korralduse nr 239 lisa 23 

3. Korraldus jõustub alates 01. oktoobrist 2004. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

le Jänes 
Liinapea "Juri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


